
 

 

UCHWAŁA NR LX/333/2024 

RADY POWIATU MIĘDZYCHODZKIEGO 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu nadawania tytułu "Zasłużony dla Powiatu Międzychodzkiego" 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 21 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 

z 2024r., poz. 107) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin nadawania tytułu "Zasłużony dla Powiatu Międzychodzkiego", stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Międzychodzkiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

  

Przewodniczący Rady Powiatu  

(-) Ryszard  Skiba 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 1 marca 2024 r.

Poz. 2303



Załącznik do uchwały Nr LX/333/2024 

Rady Powiatu Międzychodzkiego 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2303



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2303



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 2303



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 2303



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 2303



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 2303



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 2303



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 2303



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 2303


		2024-03-01T12:41:11+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




